



**NOTTINGHAMSHIRE  
POLICE & CRIME  
COMMISSIONER**

**COMMISSIONER CAROLINE HENRY**

Ref: 004471/22

Date 8 September 2022

**Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)**

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 6 September 2022.

**INFORMATION REQUESTED**

- 1) When does the current adult SARC contract expires?
- 2) When does the current Paediatric SARC contract expires?
- 3) How much is each contract awarded?
- 4) When will the bidding process start for the next contract?
- 5) Who is the current service provider for each contract?

**RESPONSE**

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.

**Nottinghamshire Police & Crime Commissioner**

Forces Headquarters | Sherwood  
Lodge Arnold | Nottingham |  
NG5 8PP

T 0115 844 5998

E [officepcc@notts.police.uk](mailto:officepcc@notts.police.uk)

[www.nottinghamshire.pcc.police.uk](http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk)



- 1) The Adult SARC contract is due to expire on 31 March 2025
- 2) The Paediatric SARC contract is due to expire on 31 March 2025
- 3) In 2022-3 the PCC will provide £345,436 of funding to the adult SARC and £20,000 to the paediatric SARC. Please note that this is PCC investment only, not the full contract value – the contracts are held by NHS England which has the details of the full contract value.
- 4) There will be a future bidding process, however the timescale has not yet been confirmed
- 5) The Adult SARC provider is Mountain Healthcare Limited and the Regional Paediatric SARC provider is Nottingham University Hospitals NHS Trust

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 8445998 or e-mail [officepcc@notts.police.uk](mailto:officepcc@notts.police.uk)

Yours sincerely

**Emma Lau**  
**Business Support Officer**  
**Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner**